
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019/2020 
 
 
Styrelse. 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 

Ämbete                                                                                        Sektion 

   

Ordförande Niklas Larsson  

   

Ledamöter Peter Lifvenhage Innebandy 

 Elin Edlund Innebandy 

 Alexander Johansson Innebandy 

 Tony Carlsson Innebandy 

 Sara Edlund Innebandy 

 Bertil Karlsson Friidrott 

 Tomas Brucefors Innebandy 

Suppleanter Björn Hörlin Friidrott 

   

   

Revisorer Björn Bentevik  

 Rådek revision   
  

   

   

Valberedning Göran Johansson  

 Mikael Sälg  

   

 
 

Möten & styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 ordinarie protokollförda möten inkl. 1 konstituerande möte. 
Protokollen har distribuerats till styrelsen och ordinarie revisorer. 
 
Förutom ordinarie styrelsemöten har olika medlemmar från styrelsen deltagit i externa möten 
arrangerade av respektive specialförbund, SISU samt med Gnesta Kommun. 
Vi har under verksamhetsåret också genomfört ledarträffar med ledarna i ungdomslagen. 
 

Ekonomi och administration 
Under verksamhetsåret har Tomas Brucefors och Rekal AB fortsatt att sköta föreningens löpande 
bokföring, samt att upprätta bokslut avseende 2019.  
Vi använder oss av Speedledger som är integrerat med Swedbank, det har fungerat bra och den stora 
fördelen är att flera kan ha tillgång till bokföring och man kan ge enbart titta-behörighet till systemet. 
Alla lagkassor hanteras i Swedbank under IFK Gnesta för att föreningen ska ha koll på respektive lags 
transaktioner.  
 
I samband med att vårt herrlag lyckades kvala sig upp till division ett gjordes ett omfattande arbete 
med att omarbeta vår bokföring i syfte att klubben skulle tilldelas Svenska Innebandyförbundets 
elitlicens. 
Ett av de krav som ställdes var bland annat att en auktoriserad revisor skulle anlitas, i vårt fall Björn 
Bentevik Rådek Revision AB. 
 
Arbetet med att stärka vår ekonomi genom att engagera sponsorer har fortsatt under året och det har 
fallit väl ut. Vi har utöver det att vi lyckats förlänga avtalen med merparten av de företag som sponsrat 
oss över tid också lyckts knyta till oss en del nya samarbetspartner. 
 



Ett samarbete med Gnesta FF inleddes under året där vi tillsammans finansierar en kanslitjänst i syfte 
att stötta vår förening med bland annat medlemsadministration.  
 
Under året ändrades också organisationen kring vår kioskverksamhet. En kioskgrupp skapades som 
nu ansvarar för inköp och uppföljning av vår försäljning och utfallet har varit mycket gott. I synnerhet i 
samband med flytten till den nya sporthallen. 
 
Tillsammans med GFF arrangerades som vanligt Gnesta marknad första helgen i juni. Det är en 
massiv arbetsinsats från föreningarnas medlemmar och vi fortsätter att göra förbättringar för att kunna 
göra större vinster. I år blev överskottet 40 000 kr. 
 
Vi har också haft förmånen att få tillträde till den nybyggda sporthallen. Tillsammans med föreningsliv, 
företagare och Gnesta Kommun arrangerades en mycket lyckad invigning av hallen med över 3000 
besökare.  
Arbetet med att flytta över merparten av vår verksamhet och utrustning har påbörjats under våren och 
kommer att fortsätta under kommande höst. 
 
Andra klubbaktiviteter för året har varit vår traditionsenliga Salamiförsäljning som fortsatt ger en fin 
intäkt både till klubben och lagen. 

 

Medlemmar 
Totalt antal medlemmar för verksamhetsåret var 567 st.  

 
 

IFK Gnesta - Personrapport 
 

 

                   

Medlemmar (567 st.) 
 

       

Här visas totala antalet medlemmar i föreningen, fördelat på ålder och kön. 
 

                   

  

Data uppdaterad: 2020-03-26 
 

 

  

        

                   

    

Könsfördelning 
 

              

        

Åldersfördelning 
 

   

Medelålder 
 

 

             

          

 

    

   

 

     
   

 

18 
 

 

   

 

Medelåldern 
förra året: 18 

 

 

                 

                   

  

Kön Antal 

Kvinna 217 

Man 351 

Total 568 
 

  

Årsgruppering Antal 

0-6 13 

7-12 225 

13-20 177 

21-40 94 

>40 58 

Total 567 
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Aktiv i idrott - Friidrott m.fl. 
 

                  

Här visas det totala antalet aktiv i idrott i föreningen. Om föreningen utövar flera idrotter kan 
antalet aktiv i idrott vara fler än antalet medlemmar, då en medlem kan vara aktiv i flera 
idrotter. 

 

 

                  

  

Data uppdaterad: 2020-03-26 
 

 

   

  

         

                  

   

Könsfördelning 
 

              

       

Åldersfördelning 
 

   

Medelålder 
 

  

             

  

 

         
    

  

18 
 

 

    

 

Medelåldern förra 
året: 17 

 

    

 

   

 

  

         

               

                  

   

Kön Antal 

Kvinna 229 

Man 365 

Total 594 
 

   

Årsgruppering Antal 

0-6 13 

7-12 245 

13-20 182 

21-40 94 

>40 59 

Total 593 
 

      

              

 

 
 

Verksamhetsrapporter 
IFK Gnesta har under året 2019/2020 bedrivit verksamheter i tre olika sektioner, friidrott, parabasket 
och innebandy. 

 
Friidrott 
IFK Gnesta Friidrott består av ca 40 stycken aktiva, till största delen barn och ungdomar i åldrarna 
mellan 4/5 år upp till 17. Sektionen har bedrivit träning både inomhus i våra sporthallar samt utomhus 
på Skillingavallen samt ordnat klubb- och Castoramatävlingar för föreningens friidrottare. 
 
Friidrottens ledarstab har under året bestått av Bertil Karlsson TL (Tränings ledare), Robert 
Danielsson, Carl Rosenquist samt Frida Danielsson.  
 
Aktiva från friidrottssektionen har deltagit i tävlingar som arrangerats av externa föreningar och det 
med goda resultat och fina placeringar.  
Bland annat bör nämnas att föreningen i den nationella tävlingen Castorama 2019 placerade sig på 
35:e plats med 15647 poäng och det bland 112 lag från hela landet och tilldelades ett av de fyra 
uppmuntringspriser som Svenska friidrottsförbundet delade ut. 
 
Föreningens friidrottssektion deltog under augusti också som en av aktörerna i  Gnesta Idrottsskola. 
 
Parabasket 
Parabasket är föreningens yngsta sektion och startades efter en prövoperiod under våren 2019 som 
en officiell sektion av IFK Gnesta hösten 2019. 
Sektionen består av ca 15 stycken barn och ungdomar i åldrarna 7 till 15 år och är tänkt att i första 
hand rikta sig till barn och ungdomar med synnedsättning, intellektuell funktionsnedsättning, 
rörelsenedsättning samt personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.  



 
Målet med verksamheten är att vi skall ha aktiva med ett brett spann av funktionsnedsättningar och vi 
vill att det skall finnas plats för alla.  
 
Verksamheten har bedrivits en gång i veckan i Dansutskolans idrottssal och ledare för sektionen har 
varit Andreas Enberg med stöd av Peter Lifvenhage. 
 
Innebandy 
Innebandysektionen består av ca 350 aktiva fördelade på sammanlagt 16 stycken träningsgrupper/lag 
från innebandyskolan för barn födda 13/14 upp till seniorverksamhet i både herr- och damlag. 
Verksamheten har bedrivits jämt över veckan på tre olika anläggningar, Gnestahallen, Freja 
Sportcenter och Gnesta Sporthall. 
 
Seriespel har i olika former bedrivits i alla träningsgrupper förutom innebandyskolan. Våra 
representationslag har spelat i division 1, herr och division 2 dam. Vi har dessutom haft ett samarbete 
med Trosa/Edanö IBK gällande spel i juniorallsvenskan för flickor J17.  
 
Stort fokus har under året legat på inflyttningen i Gnesta sporthall och arbetet med att flytta över 
utrustning och inreda förråd kommer att fortsätta under hösten. 
 
 

Utbildning 
I maj höll föreningen ett utvecklingsläger för 04/05. Målet med utvecklingslägret är att låta ungdomarna 
få tillfälle till en mer individuell träning där vi lägger stort fokus på individen både i form av den 
idrottsliga såsom den sociala utvecklingen. Lägret ska fungera som en motivationshöjare och syftar till 
att motivera deltagarna till att fortsätta på den idrottsliga vägen. Ambitionen är att tillhandahålla allt 
från praktiska/teoretiska träningar till föreläsningar om kost och risker kring alkohol/droger m.m. 
Under året har vi prioriterat utbildning av domare, både i syfte att utbilda spelarna för att få en bättre 
förståelse för regler och det jobb som domarna gör och för att väcka intresse för att döma matcher, 
vilket ett antal som gick utbildningen nu också gör.  

 
Slutord 
Det har varit ett lärorikt år för många av oss i föreningen. Aldrig tidigare har föreningen varit så högt 
representerade i seriesystemet som herrlaget har varit i år och även fast vi inte riktigt nådde hela 
vägen fram så har vi kunnat glädjas åt många fina innebandyminnen och goda erfarenheter som vi tar 
med oss när vi drar säsongen i höst.  
Vi gläds också åt att vi kunnat starta upp en ny sektion i föreningen, Parabasket, och detta har skapat 
stort gehör i idrottssödermanland i en tid då många föreningar runt i kring oss är tvungna att minska 
och eller specialisera sina verksamheter. 
Gnestas nya Sporthall har också varit ett lyft för föreningen och vi ser fram emot att kunna använda 
den fullt ut under nästa säsong. 
Vi har god balans i våra finanser och har ett sunt och ekonomiskt förhållningssätt. Vi har bra kontroll 
på medlems- och deltagaravgifterna vilka ligger till grund får vår verksamhet i stort.  
Utan alla de aktiva ledare vi har runt föreningens verksamheter skulle vi inte kunna erbjuda en så aktiv 
fritid för så många människor, vilket gör att de förtjänar vårt varmaste tack. 
Vi är sammantaget oerhört nöjda med allas hårda arbete både på och utanför våra anläggningar. 

 
Gnesta 2019-03-20 

 
Tomas Brucefors   Sara Edlund  
 
Tony Karlson    Niklas Larsson 
 
Alexander Johansson   Elin Edlund 
 
Bertil Karlsson    Peter Lifvenhage 
 
Björn Hörlin     
      


